АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020 № 541

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
29.06.2012 № 996 (ред. от 23.03.2020)
«Об  утверждении  муниципального
реестра услуг (функций), предостав-
ляемых  органами,  структурными
подразделениями  администрации
района  и  муниципальными  учре-
ждениями  Гусь-Хрустального  райо-
на»

В целях уточнения наименования муниципальной услуги и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению админи-
страции района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 23.03.2020) «Об утверждении муни-
ципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структурными
подразделениями администрации района и муниципальными учреждениями Гусь-
Хрустального района»:

1.1. В строке «86» столбца «Наименование услуги (функции)» слова «поле-
тов беспилотных летательных аппаратов» заменить словами «полетов беспилот-
ных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с
максимальной взлетной массой менее 0,25 кг)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ